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                                                                                                  Lubań, dnia 25 września 2023 roku  
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 4 
 

do treści SWZ na „Dostawa środków opatrunkowych i innych wyrobów medycznych dla NZOZ 
Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/11/2023 

 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   
 
Pytanie 1 - Pakiet 10 poz. 1  
Czy zamawiający dopuści chusty włókninowe 96x96x136 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 2 - Pakiet 10 poz. 2  
Czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 100 mb z przeliczeniem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 - Pakiet 10 poz. 3-5 
Czy zamawiający dopuści gazy opatrunkowe pakowane w opakowania indywidualne papier-folia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 4 - Pakiet 10 poz. 6 -7  
Czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ. 
 
Pytanie 5 - Pakiet 10 poz. 6  
Czy zamawiający dopuści kompresy 5x 5 cm o gram. 0,46 g (+/- 5%)? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ. 
 
Pytanie 6 - Pakiet 10 poz. 7  
Czy zamawiający dopuści kompresy 7,5x 7,5 cm o gram. 0,985 g (+/- 5%)? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ. 
 
Pytanie 7 - Pakiet 10 poz. 9   
Czy zamawiający dopuści kompresy rozmiar 7,5x7,5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 8 - Pakiet 10 poz. 9  
Czy zamawiający dopuści kompresy 7,5x 7,5 cm o gram. 0,985 g (+/- 5%)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 9 - Pakiet 10 poz. 10   
Czy zamawiający dopuści kompresy rozmiar 10x10 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 10 - Pakiet 10 poz. 9  
Czy zamawiający dopuści kompresy 10x 10 cm o gram. 1,65 g (+/- 5%)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 11 - Pakiet 10 poz. 1-13  
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 
gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ. 
 
Pytanie 12 - Pakiet 10 poz. 16-18  
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą, która jest wyrobem włókienniczym wykonanym 
techniką dziewiarską, wyrób jednorazowego użytku, klasyfikowana zgodnie z dyrektywą 93/42 EEC  
o wyrobach jako wyrób nie jałowy klasy I? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 13 - Pakiet 10 poz. 16-18  
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 14 - Pakiet 10 poz. 14-15  
Czy zamawiający dopuści opaska dziana elastyczna z zapinką, która jest wyrobem włókienniczym 
wykonanym techniką dziewiarską, klasyfikowana zgodnie z dyrektywą 93/42 EEC o wyrobach jako wyrób 
nie jałowy klasy I ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 15 - Pakiet 10 poz. 14-15  
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną, która wykonana jest z 100% włókien syntetycznych tj: 
poliestrowych i poliamidowych, opaska posiadająca rozciągliwość powyżej 130 %, zawierająca zapinkę 
wewnątrz opakowania indywidualnego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 16 - Pakiet 10 poz. 21-23  
Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej 
teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy 
elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 17 - Pakiet 10 poz. 21-23  
Czy zamawiający wydzieli poz. 21-23 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 
gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 18 - Pakiet 10 poz. 26  
Czy zamawiający dopuści watę opatrunkowo bawełniano wiskozowa (50%-50%)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 19 - Pakiet 10 poz. 26  
Czy zamawiający wymaga waty bawełnianej 100%? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 20 - Pakiet 10 poz. 24  
Czy zamawiający dopuści ligninę produkcji Głuchołaskich Zakładów Papierniczych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o ile parametry są zgodne z SWZ. 
 
Pytanie 21 - Pakiet 10 poz. 24  
Czy zamawiający dopuści gram. 28 g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 22 - Pakiet 10 poz. 25  
Czy zamawiający dopuści watę celulozową w zwojach produkcji TZMO? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o ile parametry są zgodne z SWZ. 
 
  
 

PREZES ZARZĄDU 

 
 

         KRZYSZTOF KONOPKA 


